
Dodatečné informace k ČEZ MČR klubů 2023
 
- Veškeré přihlašování je stejné jako v minulých letech. Klub se přihlašuje přihláškou a 

musí splňovat zastoupené obě kategorie,
- turnaj se hraje dle pravidel a systému určeným v HŘ, tedy určuje se celkový vítěz za 

obě kategorie dohromady,
- soupiska se též posílá společná za obě kategorie jak v předešlých letech.
- přihláška se posílá do 25.8. 2023 a soupiska nejpozději do 1.9. 2023 23:59 na 

pala@cvf.cz
- kvůli nadcházejícímu CEV ME klubů 2023 musí být hráči / hráčky registrovaní nebo mít 

alespoň hostování minimálně po dobu od 1.9. do 31.10. 2023 včetně. Pokud daný klub 
ani v jedné kategorii se nenominuje na CEV ME klubů 2023, může hostování předčasně 
ukončit nebo přestoupit, hned po skončení ČEZ MČR klubů,

- u družstva, které se na CEV ME klubů 2023 nominuje, se nominuje s hráči, kteří jsou na 
této soupisce a soupiska již nemůže být doplněna.

Nominační kritérium pro CEV ME klubů 2023

Nominační kritérium, splňující účast na CEV ME klubů 2023 pro každou kategorii zvlášť.
Na ME klubů postupuje ten klub, který splní následující podmínky:

1) POUZE V PŘÍPADĚ KDY SE TURNAJE ÚČASTNÍ SUDÝ POČET KLUBŮ:
Celkový počet vítězných zápasů ze soboty a neděle v rámci daného pohlaví určí vítěze - 
postupujícího na CEV ME klubů 2023.

2) V PŘÍPADĚ SUDÉHO POČTU KLUBŮ, NEROZHODNE-LI BOD 1) NEBO V PŘÍPADĚ 
LICHÉHO POČTU KLUBŮ (KDE BOD 1 SE VYLUČUJE):
Podíl vyhraných a prohraných míčů ze všech zápasů v sobotu a neděli v daném pohlaví 
určí vítěze v dané kategorii - postupujícího na CEV ME klubů 2023.

3) NEROZHODNE-LI BOD 2):
Vzájemný zápas nasazených jedniček (M1 nebo Ž1) mezi nerozhodnutými kluby v rámci 
daného pohlaví - pokud se utkali, pokud se neutkali, rozhoduje lepší postavení v nasazení 
do turnaje - součet bodové hodnoty dvojice M1 nebo Ž1 (dvojice sestavená z největší 
bodovou hodnotou ze soupisky klubu - hráčů, kteří se fyzicky zúčastnili turnaje - dva s 
největší bodovou hodnotou dle aktualního žebříčku ABV), při stejné bodové hodnotě 
rozhoduje los.

mailto:pala@cvf.cz

